
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 104022-2010 z dnia 2010-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Wykonanie linii zasilających i rozdzielczych systemów UPS napięcia gwarantowanego w 
obiektach Instytutu Techniki Budowlanej ul.Ksawerów 21 w Warszawie . 
Termin składania ofert: 2010-04-28  

 

Warszawa: Wykonanie linii zasilających i rozdzielczych systemów UPS -napięcia 
gwarantowanego w obiektach ITB ul. Ksawerów 21 w Warszawie. 
Numer ogłoszenia: 133462 - 2010; data zamieszczenia: 17.05.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 104022 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Techniki Budowlanej, ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa, 
woj. mazowieckie, tel. 022 8251303, 8252885, faks 022 8257730. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka badawczo-rozwojowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie linii zasilających i 
rozdzielczych systemów UPS -napięcia gwarantowanego w obiektach ITB ul. Ksawerów 21 
w Warszawie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie linii zasilających i rozdzielczych 
systemów UPS -napięcia gwarantowanego w obiektach ITB ul. Ksawerów 21 w Warszawie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.10.00-0, 45.23.14.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Instalacji Elektrycznych ELEKTRA Zbigniew Pruszyński, ul.Antoniewicza 9, 
15-166 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 149584,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 92970,11 
• Oferta z najniŜszą ceną: 92970,11 / Oferta z najwyŜszą ceną: 159299,07 
• Waluta:  PLN. 

 


